
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Pastabo
s 

1. 2015-09-02 Pjovimo diskai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

45,92 UAB „Gitana“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

45,92  

2. 2015-09-04 Baliono krano sriegio perėjimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

12,90 

AB "Achema" 

filialas 

"Gaschema" 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

12,90  

3. 
2015-09-07 Kuro sandėlio stogo remontas Taisyklių*45.2.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

58000 Eur be 

PVM 

6913,79 

UAB 

„Kaišiadorių 

butų ūkis“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

6913,79  

4. 
2015-09-07 

Automobilinių svarstyklių 

metrologinė patikra 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

526,35 

R.Slonskio 

įmonė 

„Romasas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

526,35  

5. 2015-09-08 
Ekskavatorinio krautuvo 

aptarnavimas ir apžiūra 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.7.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

896,50 
UAB 

„Witraktor“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  
896,50  

6. 2015-09-09 Lietaus nuotekų tyrimas Taisyklių*45.5. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

45,64 

UAB 

„Kaišiadorių 

vandenys“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

45,64  



7. 2015-09-09 Vainikas Taisyklių*45.5. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

40,00 

UAB 

„Universalus 

valymas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

40,00  

8. 2015-09-10 Elektros lemputės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

51,18 UAB „Lemona“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

51,18  

9. 2015-09-10 
Katilų maitinimo vandens paruošimo 

chemikalas Hydro-X 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

551,76 
UAB Hydro-X 

LT 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

551,76  

10. 2015-09-11 
Techninių manometrų kalibravimas 

ir KMC metrologinė patikra 
Taisyklių*45.5 p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

80,15 
Arvydo 

Kavaliausko PĮ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

80,15  

11. 2015-09-11 
Dujų prietaisų derinimas ir  

metrologinė patikra 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

72,60 UAB „Bitas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

72,60  

12. 2015-09-16 Dujų prietaisų patikra Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

232,93 

AB „Vilniaus 

metrologijos 

centras“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

232,93  

13. 2015-09-18 Dažai lazeriniams spausdintuvams Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

746,67 
UAB „Office 

system“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

746,67  

14. 2015-09-21 
Statybos teisinių žinių mokymo 

seminaras 
Taisyklių*45.5. p.; 

45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

50,00 

VĮ Statybos 

produkcijos 

sertifikavimo 

centras 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  50,00  



15. 2015-09-22 
Techninių manometrų kalibravimas 

ir KMC metrologinė patikra 
Taisyklių*45.5.p.;  

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

85,99 
Arvydo 

Kavaliausko PĮ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

85,99  

16. 2015-09-24 Prekės automobiliams Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

87,70 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

87,70  

17. 2015-09-25 Spec. drabužių skalbimo paslaugos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

7,10 
UAB „Kauno 

skalbykla“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

7,10  

18. 2015-09-25 Statybinės medžiagos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

204,36 
UAB 

„Divenda“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

204,36  

19. 2015-09-28 Santechninės prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

151,88 
UAB 

„Divenda“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

151,88  

20. 2015-09-29 Gėlės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

19,58 
UAB „Gėlių 

džiazas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

19,58  

21. 2015-09-29 Įrankiai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

18,85 UAB “Sitma“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

18,85  

22. 2015-09-29 Popieriniai rankšluosčiai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

57,40 
UAB 

„Divenda“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

57,40  



23. 2015-09-29 Detalės transporto priemonėms Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

57,48 
UAB 

„Garantas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

57,48  

24. 2015-09-29 Prekės automobiliams Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

27,10 
UAB 

„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

27,10  

25. 2015-09-30 Operatyviniai žurnalai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

81,31 UAB „Sabelija“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

81,31  

26. 2015-09-30 Ruloninis popierius Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

133,62 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

133,62  

27. 2015-09-30 Kasečių pildymas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

21,72 UAB „Eripo 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

21,72  

28. 2015-09-28 Galvaninis atskyriklis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

215,08 
AB „Axis 

Industries“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

215,08  

29. 2015-09-29 Tvirtinimo detalės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

42,36 
UAB 

„Termogidas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

42,36  



30. 2015-09-30 Kompiuterinė įranga Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

54,00 
UAB 

„Tele2“prekyba 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

54,00  

31. 2015-09-30 
Kompiuterinės programos 

aptarnavimas ir konsultavimas 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.8.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

89,37 UAB Labbis 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  
89,37  

32. 2015-09-30 
Apsaugos nuo elektros priemonių 

bandymai 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

220,51 

UAB 

„Prekybos 

namai Kupolė“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

220,51  

33. 2015-09-30 Nešiojamasis kompiuteris Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

746,57 
UAB 

„Tele2“prekyba 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

746,57  

34. 2015-09-30 Kvalifikacijos atestato išdavimas 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

60,00 

VĮ Statybos 

produkcijos 

sertifikavimo 

centras 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

60,00  

35. 2015-09-30 Atlyginimas už įmokų surinkimą Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

4,04 
UAB „Perlo 

paslaugos“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

4,04  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2015 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. V-2 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


